Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия

с. Малая Пурга

ПРИКАЗ

От 17.03.2025 г.                                                                                   №60

с. Малая Пурга

«О закреплении территорий за МОУ «Гимназия с. Малая Пурга»

      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом  «О

внесении изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 28.12.2024 №544-ФЗ, приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 30 августа 2023 г. №642 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерством просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 г. №458», на основании приказа Управления

образования администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Малопургинский район Удмуртской Республики» от 5 марта 2025 г.

№81 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за

конкретными территориями муниципального образования «Муниципальный

округ Малопургинский район Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за МОУ «Гимназия с. Малая Пурга» определенные

территории для обеспечения приема всех граждан, имеющих право для

получения образования и проживающих на данной территории в

соответствии с приложением к данному приказу (Приложение 1).

2. Копию настоящего приказа поместить на информационном стенде и на

официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по УВР Кузьмину Л.А.

Директор                                                                    Н.С. Колчина

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу

МОУ «Гимназия с. Малая Пурга»

От17.03.2025 № 60

Перечень населённых пунктов (улиц), закреплённых за муниципальным общеобразовательным

учреждением гимназия села Малая Пурга

№

п/п

Адрес

1 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.109

2 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.109а

3 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.111

4 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.112

5 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.113

6 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.113б

7 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.114

8 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.115

9 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.115а

10 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.116

11 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.117

12 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.118

13 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.119

14 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.120

15 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.121

16 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.122

17 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.124

18 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.125

19 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.125/1

20 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.126

21 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.127а

22 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.129

23 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.131

24 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, д.133

25 427820, Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село

Малая Пурга, улица Колхозная, соор.110

26 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, деревня

Абдульменево

27 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, деревня Курчум-

Норья

28 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, деревня

Миндерево на уровне основного общего образования

29 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, деревня

Столярово

30 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, деревня Чурашур

31 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, починок

Курчумский

32 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, переулок Октябрьский

33 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица 60 лет Победы

34 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Белокаменная

35 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Верхняя

36 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Вишневая

37 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Вторая Родниковая

38 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Зангари

39 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Западная

40 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Заречная

41 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Зеленая

42 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Инвожо

43 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Италмас

44 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Кабельная

45 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Кирзавод

46 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Кирова

47 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Кирпичная

48 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Короткая

49 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Луговая

50 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Майская

51 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Малопургинская

52 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Мира

53 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Молодежная

54 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Набережная

55 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Нагорная

56 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Надежды

57 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Новонабережная

58 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Октябрьская

59 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Ошмес

60 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Парковая

61 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Первая Родниковая

62 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Пионерская

63 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Полевая

64 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Сиреневая

65 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Солнечная

66 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Сосновая

67 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Союзная

68 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Труда

69 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Тюрагай

70 Удмуртская Республика, муниципальный округ Малопургинский район, село Малая

Пурга, улица Школьная

		2025-03-20T15:35:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ СЕЛА МАЛАЯ ПУРГА